公告编号：2018-002

 1 / 2

证券代码：837739        证券简称：泰山体育        主办券商：广州证券

深圳泰山体育科技股份有限公司

会计师事务所变更公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、公司更换会计师事务所的原因

公司原审计机构为利安达会计师事务所（特殊普通合伙），基

于公司未来业务发展的需要，为了更好地推进审计工作的开展，现拟

改聘大华会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“大华所”） 为

公司审计机构，公司 2016 年度审计报告签字会计师之一受聘大华所

继续负责泰山体育 2017 年度财务报告的审计工作。公司已就变更审

计机构事宜与原聘事务所进行了沟通并达成了一致，董事会对利安达

会计师事务所一直以来的辛勤工作表示感谢。

二、变更会计师事务所的审议情况

1、公司已经于 2018年 1月 12日召开第一届董事会第十五次会

议，并以 5 票赞成，0 票反对，0 票弃权审议通过了《关于变更公司

2017年度财务报告审计机构的议案》，拟聘请大华会计师事务所（特

殊普通合伙）成为公司 2017 年度财务报告的审计机构，不再续聘利

安达会计师事务所（特殊普通合伙）。

2、公司将于 2018 年 1 月 30 日召开 2018 年第一次临时股东大